

Hylbæk Holding ApS

Borrisvej 6, 6920 Videbæk

CVR-nr. 35 67 55 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2018.

Birgit Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Hylbæk Holding ApS Borrisvej 6 6920 Videbæk |
| | CVR-nr.: 35 67 55 58 |
| | Stiftet: 7. februar 2014 |
| | Hjemsted: Randers |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Birgit Christensen |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Jyske Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af og handel med værdipapirer som finansielt holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51.576 kr. mod -34.766 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -263.117 kr. mod 74.775 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -51.576 | -34.766 |
| 1 Personaleomkostninger | -58.440 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -299.500 | -9.500 |
| Driftsresultat | -409.516 | -44.266 |
| Andre finansielle indtægter | 129.241 | 205.504 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -57.058 | -65.400 |
| Resultat før skat | -337.333 | 95.838 |
| Skat af årets resultat | 74.216 | -21.063 |
| Årets resultat | -263.117 | 74.775 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 650.000 | 200.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -913.117 | -125.225 |
| Disponeret i alt | -263.117 | 74.775 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 319.000 | 618.500 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>319.000</u> | <u>618.500</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.070.458 | 3.253.695 |
| Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 23.673 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.070.458</u> | <u>3.277.368</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.389.458</u> | <u>3.895.868</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 53.153 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 48.577 | 81.648 |
| Tilgodehavender i alt | <u>101.730</u> | <u>81.648</u> |
| Likvide beholdninger | 18.946 | 16.712 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>120.676</u> | <u>98.360</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.510.134</u> | <u>3.994.228</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 62.500 | 62.500 |
| 3 Overført resultat | 2.137.548 | 3.050.665 |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 650.000 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | 2.850.048 | 3.313.165 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 21.063 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 21.063 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 650.000 | 650.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 650.000 | 650.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 28 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Anden gæld | 58 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 10.086 | 10.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | 660.086 | 660.000 |
| Passiver i alt | 3.510.134 | 3.994.228 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>58.440</u> | <u>0</u> |
| | <u>58.440</u> | <u>0</u> |
| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | <u>62.500</u> | <u>62.500</u> |
| | <u>62.500</u> | <u>62.500</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 3.050.665 | 3.175.890 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-913.117</u> | <u>-125.225</u> |
| | <u>2.137.548</u> | <u>3.050.665</u> |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2017 | 200.000 | 150.000 |
| Udloddet udbytte | -200.000 | -150.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>650.000</u> | <u>200.000</u> |
| | <u>650.000</u> | <u>200.000</u> |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ikke etableret pant eller sikkerhedsstillelser af nogen art. | | |